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Beschrijving

De Elite 180 E van Element4 is een elektrische haard met een stijlvol design. De haard beschikt over een zeer
realistisch vlambeeld dat bijna niet van een echt houtvuur te onderscheiden is! Met de drie verschillende
vuurbeelden is de Elite een echte sfeermaker. En naast sfeer, geeft de haard ook nog warmte van 1,5 kW.

U krijgt standaard een afstandsbediening bijgeleverd en u kunt de gratis app downloaden, zodat u de haard
gemakkelijk vanaf de bank kunt bedienen!

Front, tweezijdig of driezijdig?
De Element4 Elite 180 wordt geleverd met drie verschillende vuurzichten. Zo kan de haard zowel als front,

tweezijdige of driezijdige haard ingebouwd worden. Geheel te integreren naar uw wensen dus!

Experience Center

U bent van harte welkom in ons Experience Center waar u verschillende elektrische haarden van Element4
kunt bewonderen.
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Extra informatie

Merk

Model

Serie

Brandstof

Vuurzicht

Type kachel

Wel of geen afvoer
Showroomstatus
Verwarmingsfunctie
Afmeting breedte
Hoogte haard (in cm)
Diepte haard (in cm)
Inbouwmaat breedte
Inbouwmaat hoogte
Inbouwmaat diepte
Ruitmaat breedte
Ruitmaat hoogte
Bediening
Thermostaat
Maximaal vermogen
Kleureffect instelbaar

Lichtmodule

Element4

Elite 180

Elite

Elektrisch

Front, Hoek, Driezijdig
Inbouw

Afvoerloos

Vergelijkbaar vlammenspel in showroom
Ja, met verwarmingsfunctie
175.3 cm

41.6 cm

31.5cm

175.3 cm

58.7 cm

31.5cm

175 cm

41.6 cm

Afstandsbediening, Tablet/telefoon bediening

Ja
1.5 kW
Ja

LED
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